
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Aneta Vítková 

Vedoucí bakalářské práce:       Mgr. Veronika Kavková, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Komunikace v zátěžových situacích u Hasičského 

       záchranného sboru Zlínského kraje 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autorka si pro svou práci vybrala téma velmi aktuální, jelikož se hasiči běžně dostávají do 

kontaktu s krizovými situacemi, které prověřují jejich schopnost je řešit po komunikační 

stránce. Cílem práce bylo zmapovat, jaké povědomí mají hasiči o krizové intervenci a její 

uplatňování v reálných situacích. V teoretické části se autorka zabývá relevantními tématy, 

souvisejícími se zaměřením práce. Využívá zde velké množství zdrojů. V rámci praktické 

části byli osloveni hasiči ze dvou základen. Oceňuji, že autorka, i přes neochotu některých 

respondentů, získala potřebný vzorek pro svůj výzkum. Výsledky ukazují situaci u HZS 

vybraného kraje, na které navazuje autorčino doporučení pro praxi, které autorka rozšiřuje i 

na všechna pracoviště v ČR. Toto doporučení vnímám jako přínosné. 



 2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: 

 

 

Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz s výsledkem – není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …………..A....................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne……28.5.2019……… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


